М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
№.42....

О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 68»

В связи с реорганизацией М униципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 68» в форме присоединения
к нему муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 71», в соответствии со статьей 10 Федерального
закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом
МАДОУ «Детский сад № 68», на основании докладной заведующего М АДОУ
«Детский сад № 68» от 22.01.2020
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать утративш ими силу приказы управления образования:
- от 02.03.2018 № 183 «О назначении членов наблюдательного совета

М униципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 68»;

- от 17.05.2018 № 459 «О назначении членов наблюдательного совета
М униципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 71».

2. Назначить новый состав наблюдательного совета М АДОУ «Детский сад
№ 68» согласно приложению к настоящему приказу.

3. Дорофеевой Г.В., главному специалисту отдела дошкольного
образования, представителю учредителя в составе наблюдательного совета
МАДОУ «Детский сад № 68»:

3.1. организовать проведение первого заседания нового состава
наблюдательного совета М АДОУ «Детский сад № 68» в срок до 05.02.2020
(приглашения членов наблюдательного совета с повесткой заседания на бланке
учредителя за подписью начальника управления; уведомление руководителю
учреждения о проведении заседания наблюдательного совета на бланке

учредителя за подписью начальника управления образования);
3.2. осуществлять контроль за соблюдением в М АДОУ «Детский сад

№ 68» исполнения статей 10,11,12 Ф едерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом
дошкольного образования Бабичеву Т.А.

Начальник управления И.JI.Антонов

М.Н.Бороновская
Отп.5 экз.:
1-в дело,
1 -в учреждение, VУ /

1 -в ОДО,
1- А.В. Каргапольцевой,
1- JI.K. Голышевой

Приложение к приказу
управления образования

администрации города Березники
от 27.0/. Шо № Ы

СОСТАВ
наблюдательного совета М униципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 68»

Дорофеева Г.В.

Вохмянина Е.В.

Курганову JI.B.

Сивцева Т.В.

Каргапольцева А.В.

Голышева JI.К.

главный специалист отдела дош кольного образования
управления образования администрации г. Березники
главный специалист отдела распоряжения и учета
муниципального имущества
имущественных и земельных
администрации г. Березники
воспитатель МАДОУ «Детский сад
основании решения общего собрания

управления
отношений

№ 68» (на
работников

М АДОУ «Детский сад № 68 протокол № 5 от
20.01.2020)
воспитатель М АДОУ «Детский сад № 68» (на
основании решения общего собрания работников
М АДОУ «Детский сад № 68 протокол № 5 от
20 .01 .2020)
председатель Березниковской городской
территориальной организации профсоюза работников
народного образования и науки РФ
член горкома городской территориальной организации
профсоюза работников народного образования и науки
РФ, Почетный работник общего образования
Российской Федерации

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-28T14:41:16+0500